
ZARZĄDZENIE NR 46/2008

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 04 sierpnia 2008 roku.

w sprawie  zmiany Zarządzenia nr 45/2008 Wójta Gminy Celestynów z dnia 30 lipca 
2008 roku dotyczącego  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2008 rok. 

       Na podstawie § 11, ust. 2 uchwały nr 104/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 marca 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2008 r.; § 1 pkt 4 uchwały nr 
105/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 08 maja 2008 roku w sprawie zmiany  uchwały nr 
104/08 Rady Gminy oraz  art. 188, ust. 1, pkt. 1,2,3 i ust 2,   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych  / t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. zmianami/

- zarządzam, co  następuje:

§  1

Nadaje się nowe brzmienie w § 1, pkt 1  Zarządzenia nr  45/2008 Wójta Gminy Celestynów z dnia 30 
lipca 2008 roku.

1. Dokonuje się  zmiany w rozdziałach między paragrafami w ramach wydatków w budżecie Gminy
    Celestynów  na rok 2008.

Zmniejsza się:
 
Wydatki bieżące w łącznej kwocie 16.233,97 zł
w tym:

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75412  - Ochotnicze straże pożarne                                                                              8 200,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00

Dział 801   Oświata i wychowanie  
Rozdział 80110  - Gimnazja                                                                                                        5 200,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00

Dział 851   Ochrona Zdrowia  
Rozdział 85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                    2 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Dział  926   Kultura fizyczna i sport  
Rozdział  92695  - Pozostała działalność                                                                                        833,97 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                464,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                369,97



Zwiększa się:

Wydatki bieżące w łącznej kwocie 16.233,97 zł.
w tym:

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75412  - Ochotnicze straże pożarne                                                                              8 200,00 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

Dział 801   Oświata i wychowanie  
Rozdział 80110  - Gimnazja                                                                                                         5 200,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00

Dział 851   Ochrona Zdrowia  
Rozdział 85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                    2 000,00 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Dział  926   Kultura fizyczna i sport  
Rozdział  92695  - Pozostała działalność                                                                                        833,97 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 464,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369,97

§  2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



Uzasadnienie

Zmiana dotyczy sprostowania błędu pisarskiego:
1.  Zmniejszenia wydatków bieżących w łącznej kwocie wymienionej  w § 1, pkt 1 Zarządzenia 

45/2008:
Stan przed korektą  16.283,97 zł. Prawidłowy stan po korekcie 16.233,97 zł;
w tym:
Dział  926   Kultura fizyczna i sport  
Rozdział  92695  - Pozostała działalność  -  stan przed korektą 883,97 zł; prawidłowy stan po 
korekcie 833,97 zł.                                                                   

2.   Zwiększenia wydatków bieżących w łącznej kwocie wymienionej w § 1, pkt 1 Zarządzenia 
      45/2008:

Stan przed korektą  16.283,97 zł. Prawidłowy stan po korekcie 16.233,97 zł;
w tym:
Dział  926   Kultura fizyczna i sport  
Rozdział  92695  - Pozostała działalność  -  stan przed korektą 883,97 zł; prawidłowy stan po 
korekcie 833,97 zł.                                                                   

Pozostałe zapisy Zarządzenia 45/2008 Wójta Gminy Celestynów z dnia 30 lipca 2008 roku 
nie zmieniają się.


	Uzasadnienie

